
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 99 5 , DE 2c DE AGOSTO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDE-
RAL E TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições previstas na Lei Complementar n.°
75, de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta no Tabularium n°
08191.085325/2018-01,

RESOLVE:

Art. 10 Prorrogar, até 18/8/2019, a cessão do servidor RAPHAEL
ANTONINO DE FREITAS RODRIGUES, Técnico do MPU/Apoio Técnico
Administrativo/Administração, matricula, 3898, para continuar exercendo função de
confiança, código FC-3, junto ao Gabinete do Excelentíssimo Senhor Desembargador
Diaulas Costa Ribeiro no Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, de
acordo com o art. 93, inciso I, §1° da Lei n.° 8.112/1990.

Parágrafo alum 0 interessado deverá realizar a atualização anual de seus
dados cadastrais, em observância ao inciso XIX, do art. 117, da Lei n° 8.112/90.

Dê-se ciê se e publique-se.

4110.
4 ti" NIP 0 ROSCO BESSA

T: 2018 \PGRPORTARIASTessão \RAPHAEL ANTONIN° DE FREITAS RODRIGUES - TJDFT doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.351, 28 DE AGOSTO DE 2018.


